
UCHWAŁA NR 25/14
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

w sprawie wydania opinii do realizacji inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Budowa odcinka 
drogi powiatowej Nr 0844T w miejscowości Wysoki Duże”

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 595, zm. poz. 645.) oraz na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 687 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej dla zadania pod nazwą: „Budowa 
odcinka drogi powiatowej Nr 0844T w miejscowości Wysoki Duże”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca

Id: 735D239B-EBBB-4DAB-BECA-A0FF59212ADB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 687 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie opiniuje pozytywnie
realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa odcinka drogi powiatowej Nr 0844T
w miejscowości Wysoki Duże”.

Podstawowe parametry projektowanej drogi:

- Długość: 652,80m

- Klasa: L 1/2

- Droga: jednojezdniowa

- Prędkość projektowa: Vp=30km/h

- Przekrój: drogowy – szer. jezdni – 5,00

- Nawierzchnia: jezdnia bitumiczna

- Kategoria obciążenia ruchem: KR1

- Szerokość poboczy: 0,75 – utwardzone, spadek 8%

- szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających wynosi 15,00m.

Przedmiotowa opinia jest niezbędna do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację
inwestycji drogowej zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2013r.,
poz. 687 z późn. zm.).

Biorąc pod uwagę powyższe uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie przedmiotowego
wniosku.

Id: 735D239B-EBBB-4DAB-BECA-A0FF59212ADB. Uchwalony Strona 1




